
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Body Mind
Tělo a mysl potřebují péči Zdraví a 
znalosti
Lidské tělo a mysl potřebují péči.Tělo potřebuje dýchatelný vzduch, 
pitnou vodu, poživatelné jídlo, ochranný oděv, bezpečný úkryt, 
fyzickou aktivitu.Mysl potřebuje stimulaci, komunikaci. Provincie a 
hrabství poskytují pokyny a akce, jak to svým komunitám poskytnout.
Základem jsou znalosti a zdraví.Dobře informovaná zdravá komunita 
je dobře vybavena k tomu, aby zvládla výzvy změny klimatu, katastrof, 
znečištění, nemocí,...
Znalosti se získávají!Získává se učením, výukou, životními zkušenostmi. 
Získané znalosti jsou předávány a používány k životu a přežití. Provinční 
vláda a rada Shire poskytují „bezplatné vzdělání, zdraví“ od nenarozených až 
po seniory včetně.Nestátní školství, zdravotnictví nejsou podporovány a 
uzavřeny.Univerzitu nahrazují učňovské obory.
SmeC'Shire Medical Education Complex'.

PHeC'Vzdělávací komplex provinční nemocnice“.
PDEc'Pohotovostní středisko provinční obrany“ .

CE'Komunitní pohotovostní služba“.
Vzdělávání je spolupráce rodičů, vychovatelů a mediků.Zahrnuje bezplatné 
vzdělání, bezplatné zdravotnictví a učňovskou přípravu.Žádné nevládní 
vzdělání, žádné univerzity, žádné soukromé zdravotnictví.
UCG1
podpora vzděláváníUčte se a poté vyučujte' metoda studia, bezplatné veřejné 
vzdělávání.Poskytováno v Shire(SmeC)a provincie(PHeC, PDEc, CE)zdravotní a 
vzdělávací služby od nenarozených po kremaci.Učte se a poté vyučujte, 1Svatý

Učit se(pochopit, pochopit), pak učit(ostatní, co jste se naučili). 
Nenarozený
Vzdělání(učit se, učit), zdraví začíná u nenarozených. 
Nenarozenýse učírozpoznat zvuk.Rodiče učitmluvením, 
čtením, křikem, zpěvem, muzicírováním, smíchem, 
uváděním zvuků domácích mazlíčků, vystavováním 
venkovnímu hluku, jiným lidem,..
Násilí začíná u nenarozených.Nenarozený vystavený matce a tátovi se 
navzájem slovně zneužívají. Naučte se, že je v pořádku slovně nadávat a bude 
tak činit později v životě.Nenarozené dítě vystavené pití matky, kouření s 
použitím látek měnících mysl. Tento novorozenec bude mít zdravotní problémy

1 Společenství7Provincie Body MindLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

a velmi pravděpodobně se stane závislým.
7 týdnů před plánovaným porodem těhotná Chodí 6 dní v týdnu 'SmeC'.
Nenarozený slyší, jak ostatní dospělí a děti spouštějí sociální 
sounáležitost se skupinovým instinktem.Učí se a socializuje.
Poznámka!1 Bůhvytvořili lidi jako sociální tvory.Chtít se socializovat, 
patřit do skupiny.
Zúčastněné matky,SmeCpříjem 6 dní v týdnu,1 wmw.Po 3 letech 
absolvování alespoň 280 hodin vSmeCučení a vyučování obdrží „
Zdravotní a studijní živnostenský list'(viz Shire SmeC). Otcové, kteří se 
účastní, PHeC' 1 den v týdnu obdrží, 1/7 wmw(viz provincie PHeC). 
Neúčastní rodiče nejsou placeni.
Novorozený
'Novorozenec' se učí dýchat, vydávat zvuky(plakat), krmit(nejlepší jsou prsa), 
usmívat se, poznávat tváře.Nechte se očkovat(povinné)!Novopečená maminka stále 
navštěvuje SmeC.
SmeC'Komplex lékařského vzdělávání v Shire'(viz plánování hrabství)
A Shire poskytuje bezplatnou lékařskou péči od početí po smrt pro 
každého a bezplatné vzdělání dětem a seniorům.Tyto komunitní 
služby poskytuje prostřednictvím SmeC.KaždýSmeCmá
Shromáždění!SmeC je také kariérní cesta pouze pro Onu!
Zdarma lékařské a zubní(kromě nemocničních procedur)všem(ne 
rehabilitační zařízení v kleci). Roční prohlídky pro všechny! Bezplatné 
vzdělání pro chlapce (do 9 let), holky(do 17 let), senioři.matky*a děti 
navštěvují 6 dní v týdnu od 1 hodiny po východu slunce do 1 hodiny před 
západem slunce. Je jim poskytnuto vše, obuv, jídlo, pití, vzdělávací materiál. 
Může se sprchovat.Při odchodu se matky a děti mění. Vše zajištěno pobyty. 
Neexistuje žádný domácí úkol**.
* (získat 3 hodiny přestávky a zaplatit 1 x wmw)**(toto učí oddělit studium, práci 
od volného času, domácího času)
Dítě vystavené matce, které táta fyzicky ubližuje.Později v 
životě bude snášet fyzické týrání od Něj. Bude si myslet, že je v 
pořádku jí ublížit.Rodiče zbožňující násilné (kontaktní sport, 
televizní pořady) celebrity prezentující je jako model. To 
povzbuzuje děti, aby se staly tyrany.
Chlapci, dívky do 9 let navštěvují jako koedici SmeC.Dívky 10-17 zůstávají na 
SmeC. Odejít s,'Rodinný vysokoškolský diplom'.62 rokstará Učí: Životní 
zkušenosti předává další generaci(placeno 3 x wmw)naRodinná vysoká škola.
Chlapci 10 se účastní, 'PHeC'.
Provincie poskytuje bezplatné nemocniční a pohotovostní služby.Od konceptu-

2 Společenství7Provincie Body MindLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ke kremaci pro každého. Bezplatné vzdělání pro dospělé a živnosti.Tyto 
komunitní služby poskytuje prostřednictvím PHeC, PDEc a CE.
PHeC'Vzdělávací komplex provinční nemocnice' Chlapci(učenci)věk 
10-14 let navštěvovat 6 dní v týdnu PHeC, „škola pouze pro chlapce“.
Ve skupinách po 14 se učí prostřednictvím sledování, naslouchání, 
zkoušení, porozumění, vyučování(wltut).Po dokončení obdržíte, '
Chlapecký školní diplom'!

Otcové na 1 den v týdnu jsou školeni a fungují jako pomoc učitelům.Příjem, 1/7 
wmw.Neúčastní otcové jdou na 7denní rehabilitaci! Juvenile On věk 15-18 start 3 
roky odměněn(1 x wmw)vyučení na PHeC, Apprentice College.Ve skupinách 14 
učňů se učte prostřednictvím, wltut. Rok 1 navštěvují vysokou školu 3 dny, 
pracují v CROn 3 dny. 2. ročník navštěvovat vysokou školu 2 dny, pracovat 4 dny. 
3. ročník navštěvovat vysokou školu 1 den, pracovat 5 dní.Po dokončení obdržíte 
'PHeC Trade Certificate'.
Senior He 62 let učí:Na Apprentice College předává životní zkušenosti 
další generaci(odměna 3 x wmw).

Další vzdělávání je k dispozici na 'Technická univerzita'. 1 měsíční 
celodenní kurz supervizor.Jedná se o 1 hodinu po východu slunce 
až 1 hodinu před západem slunce 6 dní v týdnu 4 týdenní kurz.
Denní rutina: modlitby, cvičení, psychologie, komunikace, 
delegování, vedení, výbory,.. Úspěšné absolvování, získání '
Dozorce-Osvědčení'.
Další vzdělávání je k dispozici na:
PHeC: Technická vysoká škola>Certifikát supervizora, 4 x wmw 
PDEc:Vedení College>Vedoucí diplom, 5 x wmw PDEc:Vedení 
College>Diplom manažera, 6 x wmw PDEc CE:Leadership 
Training Camp>Správce, 7 x wmw
PDEc(Pohotovostní středisko provinční obrany)
PDEc,Vedení Collegeposkytuje 1 měsíc 2 celodenní 
kurzy, 'Leader Diploma', 'Manager Diploma'. Denní 
rutina kurzu vedení je podobná kurzu supervizora + 
povinnosti pohotovostní služby. Po dokončení obdržíte, '
Vedoucí diplom'.Kurz manažera zahrnuje nastavení, 
spuštění,CRon'.Když jste to udělali, vydělejte, 'Diplom 
manažera'.
PDEc,CE, 'Leadership Camp'poskytuje 2měsíční celodenní 
administrativní kurz. Kurz je nastaven, 'Cluster CROn'. Řeší nouzovou 
situaci. Dokončení vydělává,'Titul správce'.

3 Společenství7Provincie Body MindLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

„Nouzové centrum provinční obrany“(PDEc)je provozován maršály, 
poskytuje pomoc, vedení a ochranu v případě nouze provincii a jejím
Shires(Komunity).PDEc, CE zahajuje 'svatou smlouvu o manželství“, 
poskytuje administrátorům školení „Leadership camp“.1 rok 
kompulzivní „komunitní nouze“.(CE)' službu 17letou Onou a 18letým 
Onem.
PDEcposkytnout pomoc v nouzi.Pohotovostní služby informují, varují veřejnost, zachraňují, 
ošetřují veřejnost, provádějí nouzové opravy budov, inženýrských sítí, železničního, 
silničního, vlakového personálu a záložníků.Všechny pohotovostní služby jsou sloučeny v 
rámci každého PDEc. V případě potřeby volejte záložníka.
PDEcposkytnout ochranu.Fungují jako polovojenská organizace. Použijte 
polovojenskou disciplínu bez násilí.Cvičí, nešikanují, zatýkají, nezabíjejí, 
zpochybňují, netýrají, jsou zdvořilí, nejsou arogantní.
PDEcchrání komunitu před nemocemi: očkování, léčba a karanténa.
Karanténa, PDEc provozuje sloučeniny na ochranu komunity před 
hrozbami: nákaza, mentální postižení, sexuální postižení (obtěžování 
dětí, zmatené pohlaví, stejné pohlaví).Poskytujte ochranu 
prostřednictvím bdělosti, prevence a intervence.
CEprovozuje 1 rok kompulzivní službu „Community Emergency“ pro 
17letou Onu a 18letého He.CE řeší ochranu hranic, občanské nepokoje, 
„katastrofy“(lidský, přirozený), kariérové   poradenství, výběr partnera. 
Každý(zahrnuje lidi se zdravotním postižením)17letá Ona a 18letý On 
jsou hodnoceni, jak mohou být užiteční komunitě i sobě.Kariérní dráha 
se volí na základě osobních charakteristik a potřeb komunity. Je také 
vybrán partner, který uzavře smlouvu o „svatém manželství“.

Během CE je hodnocena každá mladá Ona a On 
(emocionálně, mentálně, fyzicky)na jejich schopnosti pářit 
se.„CE“ rozhoduje o určitých proměnných“, kdo je vhodný 
pro uzavření smlouvy o „svatém manželství“.(HMc). 
Proměnné:Emocionálně, duševně a fyzicky zdatný; 
Provinční rozmanitost; Rasová integrita.
Ona, On, který se fyzicky nemůže množit, se stal pěstounskými rodiči. 
Uzavřou smlouvu o „svatém manželství“.CE zásobuje děti. Každý, kdo 
dokončil 'CE', se stává záložníkem v pohotovosti až do věku 49 let.Po 
absolvování HMc se stává záložníkem v pohotovosti až do věku 49 let.

Vzdělávací krédo
Nevládní vzdělávání(No Go)je elitářský, antisociální, proti komunitě.
Vláda, která dává veřejné peníze No Go's, krade Pub-

4 Společenství7Provincie Body MindLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

lic vzdělání.Vláda, která krade veřejné peníze, je zločinná, zkorumpovaná je 
nahrazována, stíhána,SLEČNAR6.
Univerzity elitní zkratka k nejvyšším pozicím.Nedostatek pracovních 
zkušeností je činí nevhodnými pro vrcholná místa.Tohle končí! Vysoce 
placenou práci je třeba získat prostřednictvím lodi Custodian 
Guardian Apprentice:Vyučení > Pracovní zkušenosti > další studium > 
povýšení podle věku > pracovní zkušenosti > další studium > povýšení 
od...
Domácí vzdělávání zasahuje do hodnocení, cílů veřejného vzdělávání. 
Veřejné vzdělávání je povinné.Za záškoláctví odpovídají rodiče. autorská 
právaje sobecké chamtivé vydělávání duševního vlastnictví(IP). Všechny „IP“ 
patří komunitě, kterou může každý volně používat.Autorská práva končí!
Nárokování autorských práv je krádeží od komunity,SLEČNAR6. Plagovat
stavět na nových myšlenkách a prosazovat je.Proč přepisovat něco, co je 
dobře napsané.Raději to použijte a rozšiřte. Plagiátorství je dobré vzdělání, 
dobré psaní!!!
Domácí práceje nejnečestnější a nejzbytečnější forma učení nebo vyučování. 
Učenec je pod tlakem rozptýlení, přátel, rodičů, nevědomosti, časové osy. 
Většinu domácích úkolů nedělá učenec, který je hodnocen, známkován.
Domácí úkol je pro svou nečestnou povahu zbytečný, pro hodnocení 
zavádějící. Rodiče, pedagogové podporující domácí úkoly, podporující 
podvádění.
Pedagogové mají morální problém při známkování.
Mají podezření, že učenec úkol nesplnil. Kvůli této 
nejistotě jsou jakékoli uváděné známky zbytečné
Domácí úkol jako nástroj hodnocení porozumění je zavádějící. 
Domácí úkol je ztráta času, zdrojů. ŘíciNenaDomácí práce!
Práce ve třídě je rozdělena rovnoměrně, studium a úkoly. 
Délka lekce je 90 minut. 45 minut studia předmětu 45 minut 
dokončení úkolů.Při práci na úkolech, když je potřeba, učitel 
pomáhá uvedením příkladů. Rychlí učenci pomáhají učiteli s 
pomalejšími učenci.Nedokončené úkoly ve vyučování se 
dokončují ve škole v době odpočinku.
Učenci, kteří mají neustále nedokončené úkoly, jsou převedeni do pomalé třídy 
učenců. Třídu 'Slow Scholar' vyučuje učitel + pomůcky pro rodiče.Žádný učenec 
nemůže postoupit do dalšího předmětu, aniž by měl 70% absolvování 
aktuálního předmětu. 70% úspěšnost znamená, že rozumíte a rozumíte, umíte 
aplikovat a učit ostatní.Méně je selhání! Selhat znamená opakovat(s)
předmětového modulu(ne celý rok)až do 70% úspěšnosti.

5 Společenství7Provincie Body MindLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Posouzení
Učenec:Pass nebo Fail. Úspěšnost je 70% porozumění. vychovatel:Míra 
úspěšnosti třídy alespoň 90 %.Méně, učitel je rekvalifikován. Ředitel školy:
Porozumění žákům školy 80 %.Méně, ředitelka jde. 1 Bůh čeká, až se 
ozveš!
VzděláníModlitba Oslava zábavného dne6.1.7. NAtm
Milý1 BůhStvořitel nejkrásnějšího vesmíru Tvůj 
nejskromnější věrný opatrovník (první jméno) Slibuje, že 
budeš celý život hledat, získávat a uplatňovat Znalosti
Učit se a učit prostřednictvím bezplatného vzdělávání 
Podporovat veřejné bezplatné vzdělávání
Předávejte životní zkušenosti další generaci
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá ve třídě a v den vzdělávání.

SmeCje centrem komunity žijící nejvíce Stráví tam většinu svého života.
Ona a děti se potřebují stýkat, aby mohli naplno využít svůj potenciál. 
Senioři dobrovolně!Komunální život je komunita, která vychovává děti 
spíše než jednotlivce.
Ona's začít navštěvovat 'SmeC pro prenatální aktivity.(Poznámka!
Není zapojen)Od 3 týdnů před porodem dochází denně na SmeC. Toto 
nepřetržitě po narození. Do SmeC bude zapojena, dokud tam všechny 
její děti nedokončí vzdělání. Poté začne kariéru. Bude mít dokončený 
výuční list(živnostenský list lékařského vzdělání). Zúčastní se setkání 
'SmeC'. Nakonec se zúčastníKlub seniorských aktivit.

SmeC bezplatné lékařské vzdělání součástí komunity opatrovníků! Každý 
má 1Bůhdáno právo na bezplatnou zdravotní péči, vzdělání a důstojný 
konec života!

6 Společenství7Provincie Body MindLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

